
“Chodźże z nami na pole” - relacja ze spaceru

2023-06-30

Edukacja poprzez zabawę, nauka poprzez doświadczenie oraz aktywna sieć kontaktów - wszystko to w

jednym miejscu!

29 czerwca przedstawiciele

Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20 mieli przyjemność uczestniczyć w niezwykłym

wydarzeniu zorganizowanym przez Fundację Mapa Pasji, podczas którego udali się na teren

Bronowic, aby zgłębić tajemnice tego miejsca.  Przez ponad godzinę nasi przedstawiciele

eksplorowali różne zakamarki i uczestniczyli w zadaniach zawartych w aplikacji. Zarówno osoby

starsze, jak i młodsze zaangażowały się w tę interaktywną rozrywkę, skupiając się na

zdobywaniu punktów.

W trakcie spaceru

była również okazja na dyskusję o innych wyprawach oraz procesie tworzenia tego rodzaju gier

terenowych. Po zakończeniu naszych działań, ze względu na zmęczenie, udano się do siedziby 

Stowarzyszenia Latarnia. Spotkane na miejscu Anie opowiedziały naszym przedstawicielom o

różnorodnych działaniach podejmowanych przez organizację.

Pragniemy zatem zwrócić Państwa uwagę na następujące kwestie:

Stowarzyszenie Latarnia poszukuje ochotników gotowych prowadzić zajęcia

komputerowe dla seniorów.

Organizacja jest zainteresowana znalezieniem miejsc, gdzie można prowadzić zajęcia

dla dzieci przez pięć godzin dziennie.

W przypadku zainteresowania szczegółami, zachęcamy do skontaktowania się z Centrum

Obywatelskim – ul. Reymonta 20 lub bezpośrednio z >>Stowarzyszeniem<<.

Dodatkowo, przy siedzibie Latarni istnieje możliwość skorzystania z lodówki foodsharingowej, do

której można w dowolnym momencie dostarczyć artykuły spożywcze.

 

Wędrówka zakończyła się

spotkaniem w Fundacji Człowiekowi Człowiek.

 

Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim towarzyszom podróży za ich gościnność i

wyjątkową życzliwość.

Zachęcamy do obejrzenia galerii z tego wspaniałego dnia

https://co.krakow.pl/206436,artykul,kontakt.html
https://co.krakow.pl/206436,artykul,kontakt.html
https://stowarzyszenielatarnia.pl/
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